[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021

      № 326
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11 сентября 2019 года № 568 «О предоставлении объектов имущественной казны в безвозмездное пользование»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  приложение к постановлению Администрации городского поселения от 11 сентября 2019 года № 568 «О предоставлении объектов имущественной казны в безвозмездное пользование», следующее изменение:
1.1.  В пункте 1 таблицы приложения к постановлению слова «28 кв.м.» заменить словами «23,4 кв.м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92